
 
Muzen Wild Mini 
Uživatelský návod 

 
Obsah balení 
Reproduktor 
Nabíjecí kabel 
Uživatelská příručka 
 
Popis produktu a ovládání 

 

 
1, indikace párování. Bliká rychle bíle, připraveno ke 
spárování. Bliká pomalu bíle, Bluetooth spojení bylo 
úspěšné. Svítí trvale indikuje zapnutou svítilnu. 
 
2, zapnutí reproduktoru a svítilny. Pootočte proti 
směru hodinových ručiček a podržte 3s pro zapnutí 
nebo vypnutí. Reset Bluetooth připojení: pootočte po 
směru hodinových ručiček a podržte 3s. 
Zapnutí/vypnutí svítilny: dlouhý stisk. Pro volbu 
režimu svítilny stiskněte krátce 
 
3, skladba vzad: pootočte proti směru hodinových 
ručiček. Skladba vpřed: pootočte ve směru 
hodinových ručiček. Pauza: krátký stisk 
 
4, Hlasitost + pootočení proti směru hodinových 
ručiček, hlasitost – ve směru hodinových ručiček 
5, Ovládání světelných efektů: zapnutí dlouhý stisk 
Krátkým stiskem přepínáte mezi typem světelných 
efektů 
 
6, reproduktor, chraňte před poškozením a tlakem 
 
7, LED světelné efekty 
 
8, poutko pro zavěšení 
 
9, USB-C nabíjecí port 

Bezpečnostní upozornění 
Před prvním použitím si přečtěte pečlivě tento návod 
Výrobce si vyhrazuje právo změny specifikace bez 
upozornění 
Používejte výrobek pouze v suchém prostředí 
Nevystavujte výrobek ohni ani blízkosti zdrojů tepla 
Odolnost IPX5 značí odolnost max proti slabému dešti 
Provozní teplota reproduktoru je 0-45°C 
Reproduktor nerozebírejte ani mechanicky 
nepoškozujte. 
Baterie není uživatelsky vyměnitelná, hrozí nebezpečí 
výbuchu 
 
 
Specifikace 
Rozměry 60,8 x 36,8 x 77,9mm 
Hmotnost 230g 
Bluetooth v5.0 
Max přenosová vzdálenost 10m 
Maximální výkon 5W 
SNR > 70dB 
Frekvenční rozsah 80Hz – 18kHz 
Baterie 3.7V / 1000mAh 
Nabíjecí port USB-C 
Parametry nabíjení 5V /1A 
 
 
Výrobce: Shenzen Airsmart Technology Co., Ltd 
Adresa: Unit 616, Ant’s Union Start-up Accelerator, 
No.9, Keji Road, Nanshan Science and Technology 
Park, Yuehai Sub-district, Nanshan District, Shenzen 
 
 
Prohlášení o shodě – zjednodušená forma: 
Výrobce Shenzen Airsmart Technology Co., Ltd 
dokládá, že výrobek splňuje prohlášení o shodě 
2014/53/EU 
 
Dovozce: Bakr s.r.o. Třebohostická 564/9 Praha 10, 
10000 
Česká republika 
 
 
 

 


